
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 12 7 14 13

25

5
23

7
25

8 14 17 20 Auszeit

8:5

Ende
16:13 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
25 43 22 27 24 29

1044 41
6:15 9:23

╳

9
1
10

3 5 6 7 Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
16:16 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
25 41 24 27 44 29

1245 51
11:21 6:11

0
11

3
12

4 6 7 10 Auszeit

Ende
16:33 A  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 12 7 14 2

25

╳

21
1
22

2
25

7 13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:36 A  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 2 7 5 13

25

1
25

3 4 8 9 20 Auszeit

Ende
16:50 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
41 43 22 27 45 29

9

╳

9
1 2 3 4 6 Auszeit

6:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

B  Moerser SC III vs. Rumelner TV III A
Spiel 56 18.03.2023 15:15 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Moerser SC … 10/14
22 Körner, Maja X
24 Smajic, Anesa X
25 Gross, Tatjana X
27 Leko, Deyna X
29 Böhmert, Finja Malin X
41 Demirhan, Ümran X
43 Loresch, Veronika X
44 Mustafa, Fijona X
45 Karail, Kardelen X
51 Lummen, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Koidl, Erich E

C

A  Rumelner TV… 10/14
2 Meier, Finja X
3 Reuter, Marlen X
5 Dieterichs, Judith X
7 Ettajani, Nada X
8 BrunsAlmeida, Marica X
9 Barufke, Pia X

11 Benger, CarolinaChar… X
12 Langer, Marie X
13 Löbler, Josefine X
14 Murat, Sirin X
A  Libero
9 Barufke, Pia X
A  Offizielle
T Barufke, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Moerser SC … Rumelner TV… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 10 1 58 25 1 0 1
0 2 0 12 2 17 25 1 0 0
1 0 0 9 3 14 25 1 0 0

4
5

2 4 0 31 89 75 3 0 1
Start: 15:15 Ende: 16:50 Dauer: 1:35

Sieger: Rumelner TV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Züscher, Pia 1
2 Hormes, Linda 2

Schreiber 3
Schr. Bach, Carla 4

Assist. Schwitei, Elina

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


