

Bezirksklasse 12 Frauen

Frauen

(B) Moerser SC III vs. Rumelner TV III (A)

Spiel 56

18.03.2023 15:15 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



			S		art :15	A	Rume	lner T	V	S		de :13						S					
	Α	ufsch	lagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte	1				
1_	Startaufstellung		rtaufstellung		rtaufstellung		taufstellung		11	3	12	7	14	13		25	43	22	27	24	29		<i> </i>
lung		S	pielernr.	Τ							25		44	41				10					
ufstellung	Auswechsel- spieler			7									6:15	9:23					17				
Au	Spicici	Sp	ielstand								1								_				
		1.	5.	_	5	7_	8	14	17	20	Auszeit	X	1_	3	5	6	7	Auszeit					
	Aufschlag-	2.	<u>6</u> .	1	23	25)						9)	10						2				
	runden	3. 4.	7. 8.								8:5							6:15					
				C		art	(A)	Rume	lner T	V	s		de	B	Moer	ser SC		R	6				
		ufoob	lanfalma	2	16	:36	<u></u>		1 .,		5	16	50	9		J .,		Dlata	S				

S		Start 16:16 B Moerser SC						En 16:	de :33	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	25	41	24	27	44	29		11	5	12	7	14	2	
T		45				51	12							25
Z		11:21				6:11								
2	0	3 12)	4	6	7	10	Auszeit	X,	1	2	7	13	14	Auszeit
2	11	(12)						21	22	2 5				

				S		art :36	A Rumelner TV			s	En 16:	de :50	В	R				
	A	Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
L	Startaufstellung			8	3	2	7	5	13		41	43	22	27	45	29		
llung	Spielernr.		ı							25							9	
ufstellu	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā		ъþ	ieistanu															
		1.	5.	2	1	3	4	8	9	20	Auszeit	\sim	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	2 5							9						6:16

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

Punkte

A	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																				
Ę.		artaufstellung	T																				
	Au	ufschlagfolge	Λ																				
			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	V

B	Moerser SC	10/2	14	A	Rumelner TV 10	/14
22	Körner, Maja		Χ	2	Meier, Finja	Х
24	© Smajic, Anesa		Χ	3	Reuter, Marlen	Х
25	Gross, Tatjana		Χ	5	Dieterichs, Judith	Х
27	Leko, Deyna		Χ	7	Ettajani, Nada	Х
29	Böhmert, Finja Malin		Χ	8	BrunsAlmeida, Marica	Х
41	Demirhan, Ümran		Χ	9	Barufke, Pia	Х
43	Loresch, Veronika		Χ	11	Benger, CarolinaChar	Х
44	Mustafa, Fijona		Χ	12	Langer, Marie	Х
45	Karail, Kardelen		Χ	13	Löbler, Josefine	Х
51	Lummen, Lara		Χ	14	©Murat, Sirin	Х
B	Libero			A	Libero	
(B)	Offizielle			9	Barufke, Pia	Х
T	Koidl, Erich	Ī	Е	A	Offizielle	
				Т	Barufke, Claudia	
	24 25 27 29 41 43 44 45 51 B	22 Körner, Maja 24 © Smajic, Anesa 25 Gross, Tatjana 27 Leko, Deyna 29 Böhmert, Finja Malin 41 Demirhan, Ümran 43 Loresch, Veronika 44 Mustafa, Fijona 45 Karail, Kardelen 51 Lummen, Lara B Libero B Offizielle	22 Körner, Maja 24 © Smajic, Anesa 25 Gross, Tatjana 27 Leko, Deyna 29 Böhmert, Finja Malin 41 Demirhan, Ümran 43 Loresch, Veronika 44 Mustafa, Fijona 45 Karail, Kardelen 51 Lummen, Lara B Libero B Offizielle	22 Körner, Maja X 24 © Smajic, Anesa X 25 Gross, Tatjana X 27 Leko, Deyna X 29 Böhmert, Finja Malin X 41 Demirhan, Ümran X 43 Loresch, Veronika X 44 Mustafa, Fijona X 45 Karail, Kardelen X 51 Lummen, Lara X B Libero B Offizielle	22 Körner, Maja X 2 24 © Smajic, Anesa X 3 25 Gross, Tatjana X 5 27 Leko, Deyna X 7 29 Böhmert, Finja Malin X 8 41 Demirhan, Ümran X 9 43 Loresch, Veronika X 11 44 Mustafa, Fijona X 12 45 Karail, Kardelen X 13 51 Lummen, Lara X A B Libero A B Offizielle 9	22 Körner, Maja X 24 © Smajic, Anesa X 25 Gross, Tatjana X 27 Leko, Deyna X 29 Böhmert, Finja Malin X 41 Demirhan, Ümran X 43 Loresch, Veronika X 44 Mustafa, Fijona X 45 Karaii, Kardelen X 51 Lummen, Lara X B Libero B Offizielle T Koidl, Erich E Z Meier, Finja X 2 Meier, Finja X 3 Reuter, Marlen 5 Dieterichs, Judith 7 Ettajani, Nada 8 BrunsAlmeida, Marica 9 Barufke, Pia 11 Benger, CarolinaChar 12 Langer, Marie 13 Löbler, Josefine 14 © Murat, Sirin A Libero 9 Barufke, Pia A Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)					
	Œ	3) N				Rume	Rumelner TV (A)					
	Α	W				Dauer	Ρ	G	W	Α		
	1	2	0	10	1	58	25	1	0	1		
	0	2	0	12	2	17	25	1	0	0		
	1	0	0	9	3	14	25		0	0		
					4							
					5							
	2	4	0	31		89	75	3	0	1		
	Si	Start: 15:15 Ende: 16:50 [Da	Dauer: 1:35				
	Sieger: Rumelner TV III							3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Züscher, Pia		1					
2	Hormes, Linda		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bach, Carla		4					
Assist.	Schwitei, Elina							

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de